

# 일 위 대 가

충격흡수시설 - 충격흡수시설NT60(CC1급)



정도산업(주)



## 일 위 대 가 호 표

공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
<b>* 제1호표 : 발전기 50kw - "시간"당</b>												
발전기	50kw	1	hr					4,308	4,308	4,308	4,308	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.652, 692 기계값x시간당손료율=18238000x2362x0.0000001
경유		8.7	L	1,788	15,556					1,788	15,556	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.674
잡재료비	주연료의 24%	24	%	15,556	3,733					15,556	3,733	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.674
일반기계운전사		0.208	인			151,669	31,547			151,669	31,547	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.652, 692 1/8x16/12x25/20
<b>계</b>					<b>19,289</b>		<b>31,547</b>		<b>4,308</b>		<b>55,144</b>	
<b>* 제2호표 : 지게차 - "시간"당</b>												
지게차	5TON	1	hr					6,544	6,544	6,544	6,544	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.624, 684 기계값x시간당손료율=43629000x1500x0.0000001
경유		5.7	L	1,788	10,192						10,192	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.669
잡재료비	주연료의 37%	37	%	10,192	3,771						3,771	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.669
건설기계운전사		0.208	인			243,295	50,605				50,605	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.669 1/8x16/12x25/20
<b>계</b>					<b>13,963</b>		<b>50,605</b>		<b>6,544</b>		<b>71,112</b>	
<b>* 제3호표 : 코어드릴-'시간'당</b>												
코어드릴	6"	1	hr					159	159	159	159	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.642, 689 기계값x시간당손료율=302000x5268x0.0000001
<b>계</b>								<b>159</b>			<b>159</b>	
<b>* 제4호표 : 교통통제 및 안전처리</b>												
라바콘	360x360xH700(일반)	2.4	EA	18,000	43,200					18,000	43,200	100(m)/5(m)x12%(손율)
싸인카		1	대	200,000	200,000					200,000	200,000	2(대)/2(일일작업량)
설치 및 해체	재료비의 5%	5	%			243,200	12,160			243,200	12,160	
보통인부		1	인			157,068	157,068			157,068	157,068	
<b>계</b>					<b>243,200</b>		<b>169,228</b>				<b>412,428</b>	
<b>* 제5호표 : 구멍뚫기 - "EA/"당</b>												
착암공	T=300mm, 바닥	0.327	인			194,463	63,589			194,463	63,589	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.1356, 보간법(D100, D150)
보통인부	T=300mm, 바닥	0.327	인			157,068	51,361			157,068	51,361	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.1356, 보간법(D100, D150)
코어드릴	T=300mm, 바닥	1.700	hr					159	270	159	270	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.1356, 보간법(D100, D150)
<b>계</b>					<b>0</b>		<b>114,950</b>		<b>270</b>	<b>-</b>	<b>115,220</b>	
<b>* 제6호표 : 구멍뚫기 - "EA/"당</b>												
착암공	T=150mm, 바닥	0.096	인			194,463	18,668			194,463	18,668	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.1356, 보간법(D100, D75)
보통인부	T=150mm, 바닥	0.096	인			157,068	15,078			157,068	15,078	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.1356, 보간법(D100, D75)
코어드릴	T=150mm, 바닥	0.280	hr					159	45	159	45	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.1356, 보간법(D100, D75)
<b>계</b>					<b>0</b>		<b>33,746</b>		<b>45</b>	<b>-</b>	<b>33,791</b>	

공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
<b>* 제1호표 : 잡철물 설치 ton/당(간단)/ST'L</b>												
전력소요량		2.85	인			208,927	595,441			208,927	595,441	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) p.1352
철공		1.04	인			243,295	253,026			243,295	253,026	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) p.1352
보통인부		0.52	인			157,068	81,675			157,068	81,675	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) p.1352
용접공		0.78	인			197,450	154,011			197,450	154,011	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) p.1352
특별인부	인건비의3%	1.00	식	32,524	32,524					32,524	32,524	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) p.1353
기계손료	인건비의5%	1.00	식					54,207	54,207	54,207	54,207	2023년 건설공사표준품셈(대한건설협회) p.1353
소 계					32,524		1,084,153		54,207		1,170,884	
<b>* 노임단가</b>												
특별인부		1	일		-	197,450	197,450			197,450	197,450	2023년 2월 거래가격 p.1554
보통인부		1	일		-	157,068	157,068			157,068	157,068	2023년 2월 거래가격 p.1554
화물차운전사		1	일		-	208,927	208,927			208,927	208,927	2023년 2월 거래가격 p.1555
건설기계운전사		1	일		-	243,295	243,295			243,295	243,295	2023년 2월 거래가격 p.1555

**\*\*\* 물가시세표 \*\*\***

물 가 시 세 표 (2023년 상반기 단가적용)

품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제1호.자 재 비				
충격흡수시설 60NT	CC1급 2010x440x720	SET	5,300,000	물가정보 2월 P. 251
쿠션탱크시스템 60	CC1급 2450x600x1000	SET	5,300,000	물가정보 2월 P. 251
쿠션탱크시스템 60-2	CC1급 2350x450x900	SET	5,300,000	물가정보 2월 P. 251
쿠션탱크시스템 80-1	CC2급 4490x800x1000	SET	10,000,000	물가정보 2월 P. 251
쿠션탱크시스템 80-F	CC2급 4100x450x900	SET	9,500,000	물가정보 2월 P. 251
쿠션탱크시스템 100	CC3급 6194x800x1000	SET	16,000,000	물가정보 2월 P. 251
레미콘	24Mpa-12cm, 서울	m³	91,410	거래가격 2월 P.110
모르타르	무수축, 일반, 25kg	포	15,000	거래가격 2월 P.106
경 유		L	1,788	거래가격 2월 P.1451
휘 발 유		L	1,776	거래가격 2월 P.1451
라바콘	400x400xH750(일반용)	EA	18,000	
싸인카		일	200,000	
폐기물처리비	페아스팔트콘크리트	TON	400,000	운반비포함

**\*\*\* 물가시세표 \*\*\***

시중 노임단가 (2023년 상반기 단가적용)

품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제2호.인 건 비				
특별인부		인	197,450	거래가격 2월 P.1554
보통인부		인	157,068	거래가격 2월 P.1554
콘크리트공		인	245,223	거래가격 2월 P.1554
철 공		인	223,124	거래가격 2월 P.1554
철 골 공		인	230,145	거래가격 2월 P.1554
용 접 공		인	249,748	거래가격 2월 P.1554
착 암 공		인	194,463	거래가격 2월 P.1554
건설기계운전사		인	243,295	거래가격 2월 P.1555
일반기계운전사		인	151,669	거래가격 2월 P.1555
화물차운전사		인	208,927	거래가격 2월 P.1555